



השבוע בבנימין

פעילות חווייתית לילדי גילאי הגן – כל המסגרות בבנימין פעלו

בהתאם להחלטת ראש המועצה, בימים חמישי ושלישי בהם התקיימה שביטה של 'הסתדרות המורים' הפעילה המועצה מתווה מיוחד לפעילות חווייתית לילדי גילאי הגן. 100% מהמסגרות פעלו בהתארגנות בזמן קצר מאוד של צוותי המועצה באגף החינוך. כך יכלו אלפי תושבי בנימין להמשיך בשגרת יומם ולצאת לעבודה.

תודה מיוחדת נתונה לסייעות המסורות של בנימין שנרתמו למשימה ואיתן רכזי הקייטנות והצוותים שגויסו.

תאורה בכבישים

כחלק משיתוף הפעולה השוטף של המועצה עם חברת 'נתיבי ישראל' סוכם כי החברה רואה חשיבות לקידום התאורה בכבישי בנימין. תושבי בנימין יכולים לפתוח פניה במוקד נתיבי ישראל במספר *2120 כשנתקלים בקטעי כביש שאינם מוארים. זו הזדמנות להודות לנתיבי ישראל על השותפות והפעולות בנושא תשתיות הכבישים בבנימין

בנימין עושה תקשורת והסברה

אנו גרים באזור שאין כמותו בעולם ושיש בו אתגרי הסברה ברמה הלאומית והבינלאומית. ביום רביעי הקרוב (ז' בתמוז 6.7) נערוך סדנה מעשית ליצירת שינוי תודעתי בשיח הציבורי בשיתוף תנועת ישראל שלי. נלמד כיצד לייצר תקשורת והסברה בעצמנו. בעידן הרשתות כמעט לכל אחד ואחת יש יכולת לעשות זאת. בואו ללמוד. הרשמה באתר המועצה.

כך נמנע את מפגע היתושים

הדרך היעילה ביותר למנוע או לצמצם את היקף היתושים היא לסלק מפגעים שמשמשים כר להתרבותם. חשוב לייבש את המים העומדים בחצרות, לרוקן דליים ובריכות פתוחות, למנוע נזילות ודליפות מים מברזים וממזגנים ולהימנע מהשקיית יתר.

אם נתקלתם בדליפת מים או היווצרות של מים עומדים בשטחים הציבוריים פנו מיד למוקד השירות 106 ואנו נטפל.



מטה בנימין

עשרות תושבי בנימין כבר השתלבו בהייטק

יש לכם הזדמנות לעשות מהלך משנה חיים ולהתחיל לעבוד בהייטק כפי שעשו עשרות תושבי בנימין עד כה. אנו פותחים את המחזור השישי ללימודי תכנות Fullstack של בנימין-טק. תקבלו מעטפת שלמה שתלווה אתכם עד למציאת עבודה ראשונה. מס' המקומות בקורס מוגבל ומותנה במעבר של המבוא לקורס שיפתח ביום ראשון הקרוב (ד' בתמוז 3.7)

הקורס מסובסד על ידי המועצה וזרוע העבודה. עלות הקורס 3,300 ש"ח בלבד. הרשמה ופרטים באתר בנימין-טק.

שיא של ארועי תרבות בבנימין

- כרטיסים אחרונים להופעה של דני סנדרסון בשילה הקדומה ביום שלישי הקרוב.
- הארוע הגדול לנוער בנימין - נרשמים להופעה של אליעד! יום רביעי י"ד בתמוז 13.7. הסעות חינם.
- מופע משירי מאיר אריאל במסגרת תחרות הסיפור הקצר – יום חמישי הבא.
- מופע משירי יורם טהרלב, והרצאה קצרה של גיל חובב- נינו של אליעזר בן יהודה. יום ראשון י"א בתמוז 10.7 בהיכל התרבות בפסגת זאב. פרטים והרשמה לכל הארועים באתר מתנ"ס בנימין.

שבת שלום!

מועצה אזורית בנימין